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Tisztelt Elnök Úr !
Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Süli János

a Paksi Atomerőműkét új blokkja tervezéséért, megépítéséért és üzembe helyezéséért
felelős tárca nélküli miniszter úrnak

„Hányan vannak és milyen munkatapasztalattal rendelkeznek a Paks II .
Atomerőmű Zrt. munkavállalói?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert a Paksi Atomerőmű
bővítésével kapcsolatos kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszte r
Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Sajnálatos módon a Paks II . Atomerőmű Zrt. honlapján kialakított, az Infotv . szerinti
adatok közzétételére szolgáló oldalon szerepl ő internetes hivatkozások a kérdés
készítésének időpontjában nem voltak elérhetőek, így nem volt megismerhet ő —
egyebek mellett — az sem, hogy a Paks II . Zrt. alkalmazásában hány fő áll, illetve ne m
ismerhető meg a vezetők és a vezető tisztségviselők illetménye, munkabére és
rendszeres juttatásai, valamint költségtérítése, az egyéb alkalmazottaknak nyújtot t
juttatások fajtája és összesített mértéke sem. Bízom abban, hogy a törvénysért ő
működés mielőbbi megszümtetése mellett Miniszter Úr az alábbi kérdések
megválaszolásával segíti képviselő i munkámat .

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )
OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Hány fő állt a Paks II . Zrt . alkalmazásában 2015-ben, 2016-ban és 2017-ben ?

A válaszát évenkénti bontásban szíveskedjen megadni !

2. A Paks II . Zrt. alkalmazásában állók közül hány fő rendelkezik

a. nukleáris mérnök,

b. erőművi gépészmérnök,



c. energetikai mérnök ,

d. villamosmérnök ,

e. vegyészmérnök,

f. környezetvédelmi mérnök,

g. építészmérnök

végzettséggel ?

3. A Paks II . Zrt. által foglalkoztatott személyek közül hány fő szerzett korábban
munkatapasztalatot a Paksi Atomer őmű Zrt . alkalmazásában ?

4. Mekkora személyi juttatásban részesültek a Paks II . Zrt. alkalmazottjai?

5. Hogyan alakult a Paks II . Zrt . vezető inek és vezető tisztségvisel őinek illetménye ,
munkabére és rendszeres juttatásai, valamint költségtérítése 2015-ben, 2016ba n
és 2017-ben?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . december 20 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
MSZP
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